
 Hledej tyto detaily:

NEW YORK

Najdi také:
 paní, která věší prádlo 

 žluté auto

 grilovačku

 2 tenisty

 dámu, co venčí psa



King Kong uprchl! Proběhl New Yorkem, vylezl na mrakodrap a zuří. Filmaři nastoupili do svého malého letadélka 

a pokouší se ho znovu zajmout. Dokážou to? 



 Hledej tyto detaily:

PIRÁTSKÁ LOĎ 

Najdi také:
 piráta pocákaného červenou barvou

 2 zelené papoušky 

 piráta s kyticí v ruce

 piráta, který nese dort se svíčkami

 piráta v černé košili s bílými puntíky



Piráti se už několik dní snaží ulovit obrovskou bílou velrybu, která je pronásleduje, ale nedaří se jim. 

Takže raději nevstupuj na palubu, loď může každou chvíli ztroskotat!


